
JOSIDOG PATÉ BEEF

Pieejams: 400g; 800g; 6x400g; 6x800g 

Maiņas enerģija /kg = 854 kcal / 3,6 MJ
Ieteicamais barības daudzums attiecas uz vienu dzīvnieku diennaktī.
Ja tiek nodrošināta papildu barība, piemēram, uzkodas, barības daudzums ir jāsamazina.
Lūdzu, ņemiet vērā, ka norādītie daudzumi ir tikai vadlīnijas un tie jāpielāgo atbilstoši dzīvnieka
uztura stāvoklim un aktivitātes līmenim. Vienmēr nodrošiniet savam mājdzīvniekam svaigu
dzeramo ūdeni. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī 2–6°C temperatūrā un izbarot istabas
temperatūrā 24 stundu laikā.

 

Pastēte ar liellopa gaļu pieaugušiem suņiem
Ar E vitamīnu - aizsargā šūnas no brīvo radikāļu izraisītiem bojājumiem, tā samazinot
oksidatīvo stresu
Ar D3 vitamīnu – kaulu veselībai
Bez pievienotas sojas, piena produktiem, krāsvielām, aromātvielām un konservantiem

Pie šādas izvēles mūsu četrkājainajiem draugiem noteikti mutē saskries siekalas. JosiDog
Paté Beef konservs satur liellopa gaļu. Šajā suņu barībā ir arī E vitamīns un D3 vitamīns.
Mitrās suņu barība nesatur cukuru un konservantus.

Rekomendējamās diennakts barības devas:

Pilnvērtīga barība pieaugušiem suņiem
Sastāvs: gaļa un dzīvnieku blakusprodukti (liellopu gaļa 4,0%), graudaugi, minerālvielas, augu
blakusprodukti.

370 - 430g 625 -725g 1.050 - 1.220g 1.600g - 1.855g

Vitamīns D3
Vitamīns E
Mangāns (Mangāna (II)-oksīds)
Cinks( cinka sulfāts, monohidrāts)
Varš (vara(II)-sulfats-pentahidrāts)

110 I.E.
10 mg

0,80 mg
10,0 mg
0,80 mg

8,5 %
5,0 %
0,5 %
2,5 %

3,6 MJ
854 kcal

81,0 %

Analītiskie komponenti kg:

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg:

03/2025

Mitrā barība suņiem – sulīga pastēte ar liellopu gaļu

Proteīns
Tauki
Kopšķiedra
Koppelni
Maiņas enerģija kg
Maiņas enerģija kg
Mitrums

Ražotājs: Josera petfood GmbH&Co (Vācija) • Izplatītājs: “Bertas Nams” SIA • Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 • tālr. 29530838 • info@bertasnams.lv • barības izplatītāja Nr. LV 019020

Svars

Barības
daudzums/24st

5kg 10kg 20kg 35kg


